
LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 2
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20251217120240 Páxina 1

1.- 100 m Costas Masculino 11 A (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 1
1 1287802 DE ANDRES FERNANDEZ, Alvaro 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1240327 GARCIA MANTIÑAN, Joel 15 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
3 1257947 FERNANDEZ MAROÑO, Martin 15 CULLERED 1:52.12 25M 1:52.12
4 1241051 CAO MAÑANA, Mateo 15 LICEO 1:52.13 25M 1:52.13
5 1253181 GARCIA PARDO, Mateo 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

2.- 100 m Costas Feminino 11 A (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 2
2 1253182 MERA CASTELO, Olivia 15 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1246172 PAREDES RODRIGUEZ, Carla 15 CULLERED 2:35.45 25M 2:35.45
4 1210682 DE LABRA PINEDO, Germana 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1240718 ORTIZ ESPARZA, Maria 15 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1222769 GARCIA DAMIL, Laura 15 NCORUÑA 2:04.77 25M 2:04.77
2 1240717 MIGUEZ GOMEZ, Martina 15 LICEO 1:46.13 25M 1:46.13
3 1243146 FERRO CORRAL, Irene 15 ARTEIXO 1:39.30 25M 1:39.30
4 1253168 ARRUÑADA VAZQUEZ, Rita 15 NCORUÑA 1:44.22 25M 1:44.22
5 1241052 PEREIRA GONZALEZ, Avia 15 CULLERED 2:02.51 25M 2:02.51
6 1213608 PEÑA ALVAREZ, Martina 15 CULLERED 2:10.32 25M 2:10.32

3.- 50 m Costas Masculino BENX (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 5
2 1235951 VARELA RIVEIRO, Hugo 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1243163 SEÑARIS SANCHEZ, Lucas 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1282484 RODRIGUEZ REGO, Pablo 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 5
1 1251881 SIMON GARRIDO, Rodrigo 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1240330 VIDAL MARTINEZ, Anton 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1228065 FERREÑO LOURO, Martin 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1243144 DASILVA CONDE, Hugo 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1246126 RODRIGUEZ VIÑA, Alex 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 5
1 1271996 RIVAS TORRES, Bruno 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1267348 GENDE BARRAL, Mateo 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1275116 BARREIRO MACEIRAS, Gonzalo 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1247521 ROMERO GIRALDO, Owen Nialls 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1286088 CORRAL ALMEIDA, Diego 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
6 1284704 ARCEO CADAHIA, Hugo 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 5
1 1288444 MOSQUERA FERNANDEZ, Mauro 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1251867 FARTO TABOADA, Mauro 16 NCORUÑA 1:07.45 25M 1:07.45
3 1264752 URBON VAZQUEZ, Gael 16 CULLERED 1:03.04 25M 1:03.04
4 1231584 LAMAS RODRIGUEZ, Eric 16 CULLERED 1:05.04 25M 1:05.04
5 1269783 ALVAREZ ROCA, Leo 16 CULLERED 1:10.21 25M 1:10.21
6 1244378 CASTRO GOMEZ, Roman 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 5 de 5
1 1251868 SEOANE GONZALEZ, Lennon 16 NCORUÑA 1:01.29 25M 1:01.29
2 1252658 ARRUÑADA JUNQUERA, Diego 16 NCORUÑA 54.68 25M 54.68
3 1264729 GUTIERREZ GONZALEZ, Alexandre 15 DELMAR 52.91 25M 52.91
4 1244350 ROMERO PAZOS, Leo 15 DELMAR 52.98 25M 52.98
5 1261358 CABEZA AÑON, Mauro 15 ARTEIXO 55.29 25M 55.29
6 1286092 RODRIGUEZ LOPEZ, Anton 15 DELMAR 1:02.82 25M 1:02.82

4.- 50 m Costas Feminino BENX (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 6
2 1286090 ESPIÑEIRA SOBRIDO, Lucia 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1288908 DIEGO GARCIA, Briana 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1284689 MANSO VAZQUEZ, Emma 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 6
1 1288907 CASTRO GONZALEZ, Ainoa 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1275180 SUAREZ GONZALEZ, Claudia 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1272986 MOSCOSO CASTRO, Lara 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1288906 ALLEGUE RECOUSO, Noa 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1281937 CARRO ESCALONA, Malena 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1287801 RODRIGUEZ SERRANO, Carlota Maria 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 6
1 1287169 MIGUEZ PITA, Paula 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
2 1275117 DE LOMBERA BERMUDEZ, Lola 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1288909 PONTE RODRIGUEZ, Adriana 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1274236 BOSCH FERNANDEZ, Carla 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268018 DE CASTRO VAZQUEZ, Noah 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
6 1246102 ANTELO FRAGA, Sara 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 6
1 1246094 LOPEZ MIRANDA, Carmen 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1286089 DIAZ ZAMARREÑO, Stephany 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1284687 PEREZ TORRADO, Lara 15 ADFOGAR 1:06.12 25M 1:06.12
4 1252659 DOMINGUEZ LOPEZ, Lara 16 NCORUÑA 1:06.21 25M 1:06.21
5 1235940 PEREIRO BLANCO, Lia 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
6 1251879 BALDOMIR CALVO, Lara 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 5 de 6
1 1232930 PORTELA MARQUES, Marta 15 SCASINO 1:02.23 25M 1:02.23
2 1284804 LUNA BOZAS, Erika 15 DELMAR 59.94 25M 59.94
3 1231583 FEAL DEVESA, Claudia 16 CULLERED 55.45 25M 55.45
4 1286091 ROCHA PEREZ, Eva 15 DELMAR 57.84 25M 57.84
5 1243156 MIGUEZ CAMPELLO, Sofia 15 ARTEIXO 1:01.57 25M 1:01.57
6 1284688 PEREZ TORRADO, Lidia 15 ADFOGAR 1:03.74 25M 1:03.74

Serie 6 de 6
1 1235938 LAVANDEIRA VILLAR, Carlota 15 ADFOGAR 51.77 25M 51.77
2 1232963 PAN NEIRA, Valeria 15 ARTEIXO 50.26 25M 50.26
3 1243146 FERRO CORRAL, Irene 15 ARTEIXO 42.35 25M 42.35
4 1239094 VILAR PENA, Noa 15 ADFOGAR 50.21 25M 50.21
5 1235952 VELO CASTRO, Alba 15 ADFOGAR 51.68 25M 51.68
6 1250477 TURANZA BALADO, Valentina 16 CULLERED 52.18 25M 52.18
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5.- 50 m Braza Masculino 11 A (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 2
2 1286092 RODRIGUEZ LOPEZ, Anton 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1243163 SEÑARIS SANCHEZ, Lucas 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1287802 DE ANDRES FERNANDEZ, Alvaro 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1235951 VARELA RIVEIRO, Hugo 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
2 1261358 CABEZA AÑON, Mauro 15 ARTEIXO 1:05.54 25M 1:05.54
3 1240327 GARCIA MANTIÑAN, Joel 15 CULLERED 56.10 25M 56.10
4 1258079 LOPEZ LOUREIRO, Roi 15 ARTEIXO 1:03.69 25M 1:03.69
5 1244378 CASTRO GOMEZ, Roman 15 ARTEIXO 1:24.54 25M 1:24.54
6 1253181 GARCIA PARDO, Mateo 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

6.- 50 m Braza Feminino 11 A (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 3
1 1284687 PEREZ TORRADO, Lara 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
2 1235940 PEREIRO BLANCO, Lia 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1286091 ROCHA PEREZ, Eva 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
4 1286090 ESPIÑEIRA SOBRIDO, Lucia 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
5 1286089 DIAZ ZAMARREÑO, Stephany 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1256055 MARTINEZ LOPEZ, Candela 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1284688 PEREZ TORRADO, Lidia 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1246172 PAREDES RODRIGUEZ, Carla 15 CULLERED 1:08.84 25M 1:08.84
4 1213608 PEÑA ALVAREZ, Martina 15 CULLERED 1:23.51 25M 1:23.51
5 1284689 MANSO VAZQUEZ, Emma 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1284804 LUNA BOZAS, Erika 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1243156 MIGUEZ CAMPELLO, Sofia 15 ARTEIXO 1:04.84 25M 1:04.84
2 1264731 ROEL LOPEZ, Sofia 15 DELMAR 1:04.13 25M 1:04.13
3 1241052 PEREIRA GONZALEZ, Avia 15 CULLERED 53.70 25E 53.41
4 1243143 BOLON FILGUEIRA, Leire 15 ARTEIXO 1:01.95 25M 1:01.95
5 1234003 ARMAS VAZQUEZ, Sara 15 ARTEIXO 1:04.62 25M 1:04.62
6 1232930 PORTELA MARQUES, Marta 15 SCASINO 1:07.51 25M 1:07.51

7.- 50 m (25Cos-25Bra) Masculino 10 A (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 3
1 1284704 ARCEO CADAHIA, Hugo 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1243144 DASILVA CONDE, Hugo 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1251881 SIMON GARRIDO, Rodrigo 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1271996 RIVAS TORRES, Bruno 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1275116 BARREIRO MACEIRAS, Gonzalo 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1288444 MOSQUERA FERNANDEZ, Mauro 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1247521 ROMERO GIRALDO, Owen Nialls 16 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1264752 URBON VAZQUEZ, Gael 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
3 1240330 VIDAL MARTINEZ, Anton 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251867 FARTO TABOADA, Mauro 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1267348 GENDE BARRAL, Mateo 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1269783 ALVAREZ ROCA, Leo 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 3 de 3
1 1251868 SEOANE GONZALEZ, Lennon 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1246126 RODRIGUEZ VIÑA, Alex 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1252658 ARRUÑADA JUNQUERA, Diego 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1282484 RODRIGUEZ REGO, Pablo 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
5 1228065 FERREÑO LOURO, Martin 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1231584 LAMAS RODRIGUEZ, Eric 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00

8.- 50 m  (25Cos-25Bra) Feminino 10 A (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 3
2 1281937 CARRO ESCALONA, Malena 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1231583 FEAL DEVESA, Claudia 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
4 1288906 ALLEGUE RECOUSO, Noa 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1250477 TURANZA BALADO, Valentina 16 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1288907 CASTRO GONZALEZ, Ainoa 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1252659 DOMINGUEZ LOPEZ, Lara 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1246102 ANTELO FRAGA, Sara 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
4 1288908 DIEGO GARCIA, Briana 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1246094 LOPEZ MIRANDA, Carmen 16 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1272986 MOSCOSO CASTRO, Lara 16 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1275117 DE LOMBERA BERMUDEZ, Lola 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1275180 SUAREZ GONZALEZ, Claudia 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1274236 BOSCH FERNANDEZ, Carla 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251879 BALDOMIR CALVO, Lara 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268018 DE CASTRO VAZQUEZ, Noah 16 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
6 1288909 PONTE RODRIGUEZ, Adriana 16 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00

9.- 100 m  (50Cos-50Bra) Masculino 11 A (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 1
1 1241051 CAO MAÑANA, Mateo 15 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1264729 GUTIERREZ GONZALEZ, Alexandre 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1257947 FERNANDEZ MAROÑO, Martin 15 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
4 1286088 CORRAL ALMEIDA, Diego 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
5 1244350 ROMERO PAZOS, Leo 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00

10.- 100 m  (50Cos-50Bra) Feminino 11 A (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 3
2 1232963 PAN NEIRA, Valeria 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1256055 MARTINEZ LOPEZ, Candela 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1210682 DE LABRA PINEDO, Germana 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1264731 ROEL LOPEZ, Sofia 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1240717 MIGUEZ GOMEZ, Martina 15 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1235952 VELO CASTRO, Alba 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 1253168 ARRUÑADA VAZQUEZ, Rita 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1240718 ORTIZ ESPARZA, Maria 15 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1222769 GARCIA DAMIL, Laura 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1239094 VILAR PENA, Noa 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 3 de 3
1 1235938 LAVANDEIRA VILLAR, Carlota 15 ADFOGAR 59:00.00 25M 59:00.00
2 1253182 MERA CASTELO, Olivia 15 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1287801 RODRIGUEZ SERRANO, Carlota Maria 15 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1234003 ARMAS VAZQUEZ, Sara 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1287169 MIGUEZ PITA, Paula 15 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
6 1243143 BOLON FILGUEIRA, Leire 15 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

11.- 4x50 m Libre Masculino (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 1
1 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 00282 DELMAR 01 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
3 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 3:12.89 25M 3:12.89
4 01433 CULLERED 01 CULLERED 3:18.27 25M 3:18.27
5 01269 LICEO 01 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00

12.- 4x50 m Libre Feminino (TIM) 2025-12-20 00:00

Serie 1 de 2
2 01269 LICEO 01 LICEO 59:00.00 25M 59:00.00
3 00282 DELMAR 01 DELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
4 00186 NCORUÑA 02 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 00617 ADFOGAR 02 ADFOGAR 3:37.33 25M 3:37.33
2 01133 ARTEIXO 03 ARTEIXO 3:03.67 25M 3:03.67
3 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 2:57.01 25M 2:57.01
4 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 2:57.99 25M 2:57.99
5 01433 CULLERED 01 CULLERED 3:20.45 25M 3:20.45


